Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo

SUB AREA DE MECANICASUB AREA DE MECANICA

19/10/202119/10/2021

COMUNICADO N.º 27/2021 - SME-SPO/DME-SPO/DRG/SPO/IFSPCOMUNICADO N.º 27/2021 - SME-SPO/DME-SPO/DRG/SPO/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

Assunto:Assunto: Publicação do resultado final do processo eleitoral para escolha do Coordenador do curso Técnico em

Mecânica Integrado ao Ensino Médio - DME/SPO.

A Comissão Eleitoral constituída para escolha do cargo de Coordenador do Curso Técnico em Mecânica Integrado

ao Ensino Médio do Departamento de Mecânica do Câmpus São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

delegada pela Portaria nº SPO.209, de 13 de agosto de 2021 e considerando os dispostos nas Portarias nº

SPO.186, de 11 de agosto de 2021 e nº SPO.188, de 12 de agosto de 2021, informa o resultado final do processo resultado final do processo

eleitoraleleitoral, de acordo com o artigo 5º da resolução nº42/2018, de 08 de maio de 2018.

Candidato eleitoCandidato eleito: Professor Wesley Rodrigues do Nascimento (23,0% dos votos válidos)

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

JUANA MARIA SOUSA FABREJUANA MARIA SOUSA FABRE, SP3036006 - DiscenteSP3036006 - Discente, em 19/10/2021 13:01:36.

Antonio Goncalves PedrosoAntonio Goncalves Pedroso, DIRETOR - CD4 - DAE-SPODIRETOR - CD4 - DAE-SPO, em 19/10/2021 12:28:25.

GABRIEL DE SOUZAGABRIEL DE SOUZA, SP3061337 - DiscenteSP3061337 - Discente, em 19/10/2021 09:31:01.

Mariana Paulino do NascimentoMariana Paulino do Nascimento, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 19/10/2021 08:48:30.

Gustavo Rodrigo Silvestre da SilvaGustavo Rodrigo Silvestre da Silva, SP3079015 - DiscenteSP3079015 - Discente, em 19/10/2021 01:50:46.

Flavio Henrique ManarelliFlavio Henrique Manarelli, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/10/2021 01:43:13.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 19/10/2021. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

246891

5efe7187c6

COMUNICADO N.º 27/2021 - SME-SPO/DME-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: